ПРАВИТЕЛЬСТВО
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 23 января 2025 г. № 7-Р13

О внесении изменения в распоряжение Правительства

Донецкой Народной Республики от 26 октября 2023 г. № 90-Р14
«О реализации Указа Главы Донецкой Народной Республики

от 13 октября 2023 года № 459 «О ликвидации (об упразднении)
Министерства агропромышленной политики и продовольствия

Донецкой Народной Республики»

Во исполнение пункта 2 Указа Главы Донецкой Народной Республики

от 13 октября 2023 года № 459 «О ликвидации (об упразднении) Министерства
агропромышленной политики и продовольствия Донецкой Народной
Республики:

1. Внести изменение в пункт 1 распоряжения Правительства Донецкой

Народной Республики от 26 октября 2023 г. № 90-Р14 «О реализации Указа
Главы Донецкой Народной Республики от 13 октября 2023 года № 459
«О ликвидации (об упразднении) Министерства агропромышленной политики
и продовольствия Донецкой Народной Республики», изложив его в следующей
редакции:

«1. Создать ликвидационную комиссию Министерства
агропромышленной политики и продовольствия Донецкой Народной
Республики (далее - Ликвидационная комиссия) в количестве 5 человек.».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Врио Председателя Правительства А.Г. Чертков